事業戦略発表会「LINE CONFERENCE 2017」開催のご案内

2017.05.16 コーポレート

LINE株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:出澤 剛)は、来る2017年6月15日(木)に、ベルサール渋谷ガーデン(東京都渋谷区)において、事業戦略発表会「LINE CONFERENCE 2017」を開催いたします。

LINEは、2011年6月のサービス開始以降、世界で利用されるコミュニケーションアプリへと成長し、世界中の人と人、人と情報・サービスとの距離を縮める「CLOSING THE DISTANCE」をミッションに、LINEを入り口として生活のすべてが完結する「スマートポータル」の実現を目指し、事業を拡大しています。

LINEでは2012年より、事業成長の歩みを振り返りつつ、新たな事業構想や新サービスなどを発表する事業戦略発表会を開催しています。昨年の「LINE CONFERENCE TOKYO 2016」では、コーポレートミッション"CLOSING THE DISTANCE"やビジネスプラットフォームなどの構想戦略や、LINE Pay カード・LINE ポイント・LINE モバイルなどの新サービスを発表いたしました。

そして今年は、6月15日(木)ベルサール渋谷ガーデンにおいて、「LINE CONFERENCE 2017」を開催し、LINEおよび関連サービス、さらに先日Mobile World Congressにおいて発表したクラウドAIプラットフォーム「Clova」などについて、新たな戦略や今後の展開を発表いたします。

なお、当日は、LINEが提供するライブ配信サービス「LINE LIVE」およびUstreamによる同時中継を行います。

「LINE LIVE」(日本語): https://live.line.me/channels/1116796

Ustream (英語) : http://www.ustream.tv/channel/line-e

※本カンファレンスは、ご招待者様および報道関係者限定イベントです。弊社担当者よりお渡しする招待コードをお持ちの方以外のご入場はできませんので、ご注意ください。

© LY Corporation